

نهضت مقاومت ملی ایران
بنیانگذار دکتر شاپور بختیار

حکومت ولی فقیه سد راه حاکمیت مردم

ملت شریف ایران

اصلاح قانون مطبوعات، قانونی که بر اساس آن تا کنون بیش از ۲۰ روزنامه و مجله هفتگی ظرف سه ماه گذشته تعطیل شده است روز یکشنبه ۱۶ مرداد ۱۳۷۹ در دستور کار جلسه علنی مجلس شورای اسلامی قرار داشت. آیت الله خامنه ای طی نامه ای به ریاست مجلس و نمایندگان نوشت: < مطبوعات کشور سازنده افکار عمومی و جهت دهنده اراده مردمنند. اگر دشمنان اسلام و انقلاب و نظام اسلامی مطبوعات را در دست گیرند و یا در آن نفوذ کنند خطر بزرگی امنیت، وحدت و ایمان مردم را تهدید خواهد کرد. اینجانب سکوت خود و دیگر دست اندرکاران را جایز نمی دانم. قانون کنونی تا حدودی توانسته است مانع از بروز این آفت بزرگ شود. تغییر آن و امثال آنچه در کمیسیون مجلس پیش بینی شده مشروع و به مصلحت کشور و نظام نیست.>

این اظهار نظر خامنه ای از طرف رئیس مجلس بعنوان حکم حکومتی تلقی شده و در جواب به اعتراض نمایندگان که حذف دستور جلسه مجلس را خلاف آئین نامه داخلی آن تلقی میکردند اظهار میدارد که هیئت رئیسه مجلس بر اساس قانون اساسی عمل کرده زیرا <قانون اساسی بر ولایت مطلقه تاکید دارد و ولایت مطلقه فقیه هم همین است.>

از آنجا که لایحه اصلاحات قانون مطبوعات اولین اقدام اساسی نمایندگان طرفدار دولت در جهت انجام وعده های خود به مردم است، جلوگیری خامنه ای حتی از طرح و بحث آن در مجلس حدود اختیارات قوه مقننه در نظام ولایت مطلقه فقیه را به خوبی روشن میسازد و آنانی را که دم از انون و آزادی و حاکمیت مردم در چارچوب نظام ولایت فقیه میزنند با این سوال روبرو مینماید که اگر قانون اساسی جمهوری اسلامی این اختیار را به ولی فقیه داده است که با یک حکم حکومتی جلو طرح و بحث نمایندگان را که از صافی شورای نگهبان گذشته اند در مورد یکی از حادثترین مسائل جامعه بگیرد، آنان که خود را ملتزم به چنین قانونی میدانند چگونه قادرند به وعده های ویش عمل نمایند. اینان دو راه بیشتر ندارند. یا در مقابل <احکام حکومتی> ولایت فقیه مقاومت و ده به مقابله بر میخیزند که در این صورت از پشتیبانی همان مردمی که با رای به آنان دست رد به سینه ولایت فقیه و ارگانهای وابسته به آن زده اند برخوردارند و یا اینکه تسلیم میشوند که در اینصورت سرنوشتی بدتر از طرفداران ولایت فقیه همچون هاشمی رفسنجانی در انتظار آنان است.

نهضت مقاومت ملی ایران تنها راه خروج کشور از بن بست کنونی را انتقال بی قید و شرط کمیت به ملت ایران میداند. نظام ولایت فقیه که بر اساس تداخل دین و حکومت استوار است مانع اصلی رسیدن به این مقصود است و بنا براین در مرحله کنونی وظیفه اصلی همه ایرانیان آزادیخواه را مبارزه ای یکسو و پیگیر در جهت استقرار حاکمیت ملی میداند.

ایران هرگز نخواهد مرد
نهضت مقاومت ملی ایران
یکشنبه ۱۶ مرداد ۱۳۷۹